REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din //5: Iz agﬂﬁ nr. o{fj.

Despre modificarea dispozitiei primarului
municipiului Cahul nr. 226 din 28.05.2021
,,Cu privire la eliberarea motorinei

In conformitate cu art.4 alin.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.f) art. 32 alin.(1) din Legea
R.Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locald, art.l1 alin.(4) din
Legea nr.330/1999 cu privire la cultura fizicd si sport, in legdturd cu amanarea
meciului din data de 09.06.2021 pentru data de 18.06.2021 din mun. Comrat,

DISPUN:

1. Se introduc modificéri in punctul 1 al dispozitiei primarului municipiului
Cahul nr. 226 din 28.05.2021 ,, Cu privire la eliberarea motorinei ”, dupa cum

urmeaza:
Sintagma ,,... - 09 iunie 2021 — mun. Comrat” se substituie prin ,,18 iunie

2021 — mun. Comrat.”

2. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun. Cahul, dl Vladimir Papana va lua
act de prezenta dispozitie.

3. Contabilul-sef adjunct al Primariei municipiului Cahul, dna Axentii
Maria, va lua act de prezenta dispozitie.

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

P
A

o

v/ S
S

7
:
e
3 N

J

A

Primarul municipiuiy Nicolae DANDIS

Intocmit: Vilcu St.
Coordonat: Romar

Vizat: Micinschi A


User
Прямоугольник


